
Timothy Martin Mulholland 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 13/2/ /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE 

Reconduzir a Senhora Núbia David Macedo ao cargo de Assessora do 

Reitor (CD-4), do Gabinete do Reitor, a partir de 14/11/2005. 

Brasília, 4 	de liottnnig-r42. de 2005. 


	Page 1

